Praktikumsplatz

Maschinen- und Anlagenführer/-in (m/w/d)

Praktikumsdauernach AbspracheZeitraumnach Absprache

Standort(e) Taschenmacherstraße 7-9, 23556 Lübeck (Mitarbeiter: 4)

Firma / Institution PRETTL Electronics Lübeck GmbH

Adresse Taschenmacherstraße 7-9

23556 Lübeck

Betriebsgröße 51 - 100 Personen

Telefon 03528456399

E-Mail personal@prettl-electronics.com

Website https://www.prettl.com/

Bewerbung

per Post PRETTL Electronics Lübeck GmbH

Andreas Hänisch / Uta Pruß Taschenmacherstraße 7-9

23556 Lübeck

per E-Mail PRETTL Electronics Lübeck GmbH

Andreas Hänisch / Uta Pruß Taschenmacherstraße 7-9

23556 Lübeck

Ausbildungsplätze